
２０２０年 ４月 ９日 

お取引先各位 

東和電機工業株式会社 

新型コロナ対策室 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

 

毎々格別のご高配を賜り御礼申し上げます。 

題記の件、弊社では新型コロナウィルス感染症の拡大防止の為、以下の対応を実施することに致

しました。 

お取引先の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

１．対象事業所 

 弊社東京支店及び埼玉営業所 

 

２．対応内容 

  ・4 月９日以降、東京支店を一時閉鎖し、東京支店の従業員は埼玉営業所にて勤務をします。 

  ・東京支店及び埼玉営業所の従業員は、『交代勤務制』をとっております。 

     【埼玉営業所】 埼玉県北足立郡伊奈町栄４－１７７ 

             TEL 048-723-1182  ／  FAX 048-723-1184 

 

３．お願い事項 

・交代勤務制による出社制限をしておりますが、在宅勤務者は携帯電話及びパソコンを所持し

ておりますので、通常どおりメールや電話等によりご連絡いただきますよう、宜しくお願い

致します。 

・東京支店の固定電話及び FAX は埼玉営業所へ自動転送されますので、通常どおりご利用いた

だけます。 

・弊社埼玉工場での立会検査について、極力順延のご協力をいただき、弊社営業担当者とご相

談願います。 

・『東京支店の一時閉鎖』及び『交代勤務制』の解除時期については、決定次第別途ご案内申し

上げます。 

・今後の行政機関等の判断等により、状況に変更が生じる場合は、都度ご案内させていただき

ます。 

以  上 


